
UCHWAŁA Nr 76.XIII.2019 
RADY POWIATU W SIERPCU 

z dnia 5 września 2019 r.

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu 
przeprowadzenia kontroli w Samodzielnym Publicznym Zespole Zakładów 
Opieki Zdrowotnej w Sierpcu

Na podstawie art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. Poz. 511), w związku z § 45 ust. 6 Statutu Powiatu 
Sierpeckiego przyjętego Uchwałą Rady Powiatu Nr 22.IV.2018 r. 
z dnia 28 grudnia 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 499) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zleca się Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu niezwłoczne 
przeprowadzenie kontroli w zakresie:

1) realizacji zaleceń pokontrolnych podniesionych przez Narodowy Fundusz 
Zdrowia Mazowiecki Oddział Wojewódzki w Warszawie w sprawie realizacji 
i rozliczenia świadczeń zabiegowych w grupie Z108 w ramach umowy o udzielenie 
świadczeń opieki zdrowotnej w rodzaju ambulatoryjna opieka specjalistyczna 
w zakresie chirurgii ogólnej w tym warunki wymagane,

2) analizy działań Zarządu Powiatu w Sierpcu z uwagi na możliwość 
popełnienia przestępstwa wynikającego z działalności statutowej SPZZOZ 
w Sierpcu w zakresie zaleceń pokontrolnych.

§ 2. Komisja Rewizyjna przedstawi Radzie Powiatu w Sierpcu sprawozdanie 
z wyników kontroli, o których mowa w § 1 w terminie do dnia 30 września 2019 
roku.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu w Sierpcu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


